ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

Số:       /BC- UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Giang, ngày 13 tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình sức khỏe tâm thần trẻ em 9 tháng năm 2025

Thực hiện Công văn số 1827/SYT-CSXH ngãi ngày 08/10/2025 của Sở Y tế Quảng Ngãi về việc báo cáo số liệu sức khỏe tâm thần trẻ em 9 tháng năm 2025.

UBND xã Trà Giang rà soát, báo cáo số liệu theo nội dung Công văn số 187/SYT-CSXH ngãi ngày 08/10/2025 của Sở Y tế Quảng Ngãi, cụ thể:

(kèm số liệu chăm sóc sức khỏe tâm thần trẻ em)

Trên đây là báo cáo số liệu sức khỏe tâm thần trẻ em 9 tháng năm 2025 của UBND xã Trà Giang./.

	  Nơi nhận:

- Sở Y tế;
- Trung tâm Y tế Tư Nghĩa;

-  Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

BÁO CÁO

Số liệu chăm sóc sức khỏe tâm thần trẻ em

(Kèm theo Công văn số:     / UBND ngày 13 /10/2025 của UBND xã Trà Giang)

	STT
	Nội dung
	Số liệu 9 tháng/2025
	Ghi chú

	1
	Tổng số trẻ em được chuẩn đoán mắc các rối loạn tâm thần và hành vi (phổ tự kỷ, rối loạn hành vi, trầm cảm, chậm phát triển trí tuệ…)
	24

	2
	Tổng số trẻ em tự tử/cố gắng tự tử
	0

	3
	Tổng số cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh/thành phố có triển khai dịch vụ chăm sóc sức khỏe tâm thần trẻ em (Từ TYT xã, TTYT khu vực, Bệnh viện các cấp)